2

[image: image1.jpg]

Администрация Мышкинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. М ы ш к и н

	от
	«
	25
	»
	10
	2021

	№ 409-а

О внесении изменения в  постановление  Администрации Мышкинского
 муниципального района от 12.09.2016 № 449 «Об утверждении
перечня имущества, находящегося в собственности Мышкинского
муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за исключением
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),
предназначенного для  предоставления во владение и (или) в пользование
субъектам малого и среднего предпринимательства
 и организациям,
 образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого
и среднего предпринимательства»

  В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007  № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением Администрации Мышкинского муниципального района от 16.07.2020 № 231 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения,  обязательного опубликования  перечня муниципального имущества,  свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,  на основании заявления начальника Управления экономики и финансов администрации  Мышкинского муниципального района Новиковой Т.Ю.,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Внести в перечень муниципального имущества,  свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», утвержденный постановлением  Администрации Мышкинского муниципального района от 12.09.2016 № 449 «Об утверждении перечня имущества, находящегося в собственности Мышкинского муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для  предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» изменение,  добавив в перечень строку № 10, согласно приложения 1 к настоящему постановлению.

            2. Комитету по управлению имуществом и градостроительству администрации Мышкинского муниципального района  обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Волжские зори» и размещение его на официальном сайте Мышкинского муниципального района.

            3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации Мышкинского муниципального района.
     4. Постановление вступает со дня его подписания
Глава Мышкинского муниципального района

                О.В.Минаева
                                                                                                            Приложение к постановлению

 Администрации Мышкинского
 муниципального   района
от     25.10.2021   № 409-а

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»
	№ п/п
	Адрес (местоположение) объекта <1>
	Вид объекта недвижи-мости; тип движимого имущества
<2>
	Наименова-

ние объекта учета
<3>
	Сведения о недвижимом имуществе

	Основная характеристика объекта недвижимости <4>

	Тип (площадь - для земельных участков, зданий, помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания - для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания согласно проектной документации - для объектов незавершенного строительства)
	Фактическое значение/
Проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения (для площади - кв. м; для протяженности - м; для глубины залегания - м; для объема - куб. м)

	  1
	2
	3
	           4
	5
	6
	        7

	10
	Ярославская область, р-н Мышкинский, с/о

Архангель-ский, д.Левинская, ул.Колхозная, д.18
	здание
	нежилое здание
	       площадь  (кв.м)
	           174,6
	       кв.м

	Кадастровый номер                         <5>
	Техническое состояние объекта недвижимости
<6>
	Категория земель
 <7>
	Вид разре-шенного использования <8>
	Сведения о движимом имуществе

	Номер
	Тип (кадастровый, условный, устаревший)

	Государст-венный регистра-ционный знак (при наличии)
	Марка, модель
	Год выпуска
	Состав (принадлежности) имущества

      <9>

	      8
	           9
	       10
	        11
	         12
	       13
	    14
	15
	       16

	76:07:020101:91
	кадастровый
	требует текущего ремонта
	земли населенных пунктов
	для обслуживания здания
	-
	-
	-
	-

	Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество

	Для договоров аренды и безвозмездного пользования
	Наименова-ние правооблада-

теля
<11>
	Наличие ограниченного вещного права на имущество <12>
	ИНН право-облада-теля
<13>
	Контакт-ный номер телефона <14>
	Адрес электро  нной почты
<15>

	Наличие права аренды или права безвозмездного пользования на имущество
<10>
	Дата окончания срока действия договора (при наличии)

	          17
	            18
	       19
	       20
	         21
	     22
	 23

	-
	-
	Мышкинский муниципаль-ный район
	нет
	-
	8(485-44) 2-13-97;

2-15-63
	kui.mmr@mail.

ru